
DOA-OZ.0025.1.^^<< r

§2

§3

Wykonanie uchwały (przekazanie do organu stanowiącego) powierza się Sekretarzowi Województwa.

§4 r\Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, przedkłada się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Opolskiego z wnioskiem o skierowanie pod obrady sesji Sejmiku.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie powierzenia 
w 2026 roku Gminie Prószków realizacji zadania własnego Województwa Opolskiego pn. „Muzyka 
łączy pokolenia" w ramach 8. edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa 
Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Uchwała nr /202^

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia5^S<‘'ó^/»-202.f r.

§1
1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie powierzenia w 2026 

roku Gminie Prószków realizacji zadania własnego Województwa Opolskiego pn. „Muzyka łączy 
pokolenia" w ramach 8. edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa 
Opolskiego.

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.


